
Zbyšek Vít - Ředitel Zbysek.Vit@nasmetance.cz

Iveta Bočková - zástupce, spec. pedagog Iveta.Bockova@nasmetance.cz

Hana Vítová - zástupce Hana.Vitova@nasmetance.cz

Alena Kisugiteová - vedoucí ekonom Alena.Kisugiteova@nasmetance.cz

Danuše Šimůnková - hospodářka Danuse.Simunkova@nasmetance.cz

Lubomír Požár - správce budovy Lubomir.Pozar@nasmetance.cz

Lenka Smékalová - vedoucí školní jídelny Lenka.Smekalova@nasmetance.cz

Božena Raabová - vedoucí školní družiny Bozena.Raabova@nasmetance.cz

Michaela Němečková - asistentka ředitele Michaela.Nemeckova@msnasmetance.cz

1. třída Kuřátka kuratka@msnasmetance.cz

2. třída Sluníčka slunicka@msnasmetance.cz

3. třída Stonožky stonozky@msnasmetance.cz

4. třída Rybičky rybicky@msnasmetance.cz

Pobočka Vozová vozova@msnasmetance.cz

Veronika Balková Veronika.Balkova@nasmetance.cz

Dagmar Brandnerová Dagmar.Brandnerova@nasmetance.cz

Dana Burešová Dana.Buresova@nasmetance.cz

Jitka Ctiborová Jitka.Ctiborova@nasmetance.cz

Romana Doležalová Romana.Dolezalova@nasmetance.cz

Klára Hanková Klara.Hankova@nasmetance.cz

Eva Häringová Eva.Haringova@nasmetance.cz

Cyril Křeček Cyril.Krecek@nasmetance.cz

Šárka Kučerová - psycholog Sarka.Kucerova@nasmetance.cz

Ivana Malá Ivana.Mala@nasmetance.cz

Tereza Plachá Tereza.Placha@nasmetance.cz

Eva Portešová Eva.Portesova@nasmetance.cz

Anna Prokopiusová Anna.Prokopiusova@nasmetance.cz

Monika Teichmannová Monika.Teichmannova@nasmetance.cz

Alena Cimlerová Alena.Cimlerova@nasmetance.cz

Ivana Černá Ivana.Cerna@nasmetance.cz

Ivan Freudl Ivan.Freudl@nasmetance.cz

Zuzana Gavenčiaková Zuzana.Gavenciakova@nasmetance.cz

Milan Hanzl Milan.Hanzl@nasmetance.cz

Jana Knapová Jana.Knapova@nasmetance.cz

Daniela Mlejnecká Daniela.Mlejnecka@nasmetance.cz

Petra Nováková Petra.Novakova@nasmetance.cz

Zuzana Ryšánková Zuzana.Rysankova@nasmetance.cz

Jan Šotola Jan.Sotola@nasmetance.cz

Barbora Vlčková Barbora.Vlckova@nasmetance.cz

Dita Witzová Dita.Witzova@nasmetance.cz

2. stupeň

Základní škola a mateřská škola, Praha 2,  Na Smetance 1
Vedení školy

Školní jídelna

Mateřská škola

1. stupeň

Školní družina
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